

Tiffany af 2004 ApS

Bispensgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 71 19 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kirstine Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiffany af 2004 ApS Bispensgade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038 Telefax: 98123848
	CVR-nr.: 27 71 19 52 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Ibsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Danske Bank
Modervirksomhed	Kristine Ibsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.010 t.kr. mod 3.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.010.027	3.036
1 Personaleomkostninger	-2.241.126	-2.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.176	-34
Driftsresultat	707.725	979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.554	0
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-42.261	-19
Resultat før skat	670.018	967
Skat af årets resultat	-158.474	-203
Årets resultat	511.544	764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	270
Overføres til overført resultat	511.544	494
Disponeret i alt	511.544	764

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.766	203
Materielle anlægsaktiver i alt	195.766	203
Deposita	244.906	245
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.906	245
Anlægsaktiver i alt	440.672	448
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.279.753	1.678
Varebeholdninger i alt	2.279.753	1.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.741.905	386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114
Udskudte skatteaktiver	0	5
Periodeafgrænsningsposter	233.671	2
Tilgodehavender i alt	1.975.576	507
Likvide beholdninger	1.895.244	1.740
Omsætningsaktiver i alt	6.150.573	3.925
Aktiver i alt	6.591.245	4.373

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.459.546	948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270
Egenkapital i alt	<u>1.584.546</u>	<u>1.343</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.735	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.735</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.967.785	1.657
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.804	0
Selskabsskat	139.656	99
Anden gæld	2.691.719	1.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.992.964	3.030
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.992.964</u>	<u>3.030</u>
Passiver i alt	<u>6.591.245</u>	<u>4.373</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.921.574	1.746
Pensioner	190.936	174
Andre omkostninger til social sikring	25.534	18
Personaleomkostninger i øvrigt	103.082	85
	<u>2.241.126</u>	<u>2.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 196 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.280 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.742 t.kr.
Driftsmateriel	196 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 27615929 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
